Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE COCALINHO MT

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2.014

CONVOCAÇÃO

Fica convocada a pessoa abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público no 001/2.014, da Câmara Municipal de
Cocalinho-MT, para tomar posse no seu respectivo cargo, devendo apresentar toda a documentação prevista no item 9.4
do Edital de Concurso Público n° 001/2.014, no prazo máximo de 30 (trinta) dias contados a partir desta data.

Notificamos o convocado que a não apresentação dos documentos enumerados no item 9.4, no prazo acima citado,
acarretará a perca do direito e a consequente convocação do candidato subsequente.  NOME DO CANDIDATO:  Edson
Dias da Silva Junior    CARGO: Contador

Cocalinha  MT, 10 de abril de 2.015. alho

ÉZIO PEREIRA DE CARVALHO - PRESIDENTE

TERMO DE DESISTÊNCIA DE CARGO EM CONCURSO PÚBLICO

Edson Dias da Silva Júnior. brasileiro, casado, contador, portador do RG n° 4539353, órgão expedidor SSP-GO, CPF n°
006,011.001-58. residente e domiciliado à Av. Assis Chateaubriand. n° 1059. Ed. Verdes Mares, St. Oeste, Goiânia-GO.

Declara para os devidos fins, que convocado pela Câmara Municipal de Cocalinho, do Município de Cocalinho-MT, a tomar
posse do cargo de contador. sob classificação n° 1 da listagem do Concurso Público n° 001/2014, vem manifestar de livre e
espontânea a desistência definitiva de assumi-lo, renunciando a qualquer direito inerente ao concurso prestado.

Goiânia-GO, 20 de Abril de 2015,

Edson dias da Silva Júnior -  CPF 006.011.001-58

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2.014

CONVOCAÇÃO

Fica convocada a pessoa abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público no 001/2.014, da Câmara Municipal de
Cocalinho-Mt, para tomar posse no seu respectivo cargo, devendo apresentar toda a documentação prevista no item 9.4 do
Edital de Concurso Público no 001/2.014, no prazo máximo de 30 (trinta) dias contados a partir desta data.

Notificamos o convocado que a não apresentação dos documentos enumerados no item 9.4, no prazo acima citado,
acarretará a perca do direito e a consequente convocação do candidato subsequente.  NOME DO CANDIDATO: EDIVAN
DORNEL DE SOUSA JÚNIOR  CARGO: Contador

Cocalinho-MT, 27 de abril de 2.015.

ÉZIO PEREIRA DE CARVALHO - PRESIDENTE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 20d757f5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:40:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial